DATO ATTO che con decreto sindacale n° 5 del 10.05.2024, gli era conferito l’incarico di 
Responsabile dell’Area di Vigilanza, Commercio e Polizia Amministrativa; 

PREMESSO che con proprio atto d'impegno n. 882 del 13/10/2025 si disponeva di impegnare, la 
somma complessiva di € 3187,86 (tremilacentoottantasette/86) IVA inclusa, per l’acquisto di una 
poltrona per prelievi e terapie infusionali (codice GMGIAP1195), in attuazione della scheda RIPOV n. 
N. 1 - PROGETTO WELFARE: BAMBINI, FAMIGLIE, ANZIANI. INTERVENTO 1.5 
“RAFFORZAMENTO SERVIZI SANITARI MEDIANTE POTENZIAMENTO E/O ISTITUZIONE

[...]

unipersonale”, con sede in Vallefoglia (PU), alla via Nazionale n. 112H int. 18, P.IVA n. 00706340411;  

VISTA la fattura n. 2025/00/000369 del 28/11/2025, emessa dalla suddetta ditta, acquisita agli atti del 
Comune in data 05/12/2025, al prot. n° 15649, con la quale chiede la liquidazione dell'importo di € 
3187,86 (tremilacentoottantasette/86), per la fornitura in questione; 

DATO ATTO che la suddetta ditta risulta in regola con le contribuzioni previdenziali, giusta DURC 
prot. n. INAIL_50849492, acquisito mediante procedura on line, allegato alla presente; 

ATTESO  che, ai sensi della L. n. 190/2014, art. 1, comma 629, l’imponibile totale pari a € 2613,00 
(duemilaseicentotredici/00) viene liquidato alla sopra citata ditta e l’IVA, pari a € 574,86 
(cinquecentosettantaquattro/86) viene trattenuto dall’ente per effettuare successivo mandato all’erario; 

RICONOSCIUTA la regolarità della spesa poiché effettuata nel rispetto delle disposizioni di legge e 
dei regolamenti comunali; 

RITENUTO, pertanto, legittimo il diritto del creditore;

[...]

267/2000 e successive modifiche; 

D I S P O N E 

 di liquidare, a valere sull’ impegno assunto con propria determinazione n. 882 del 13/10/2025, 

alla “Giemme s.r.l. unipersonale”, con sede in Vallefoglia (PU), alla via Nazionale n. 112H int. 
18, la somma di  € 2613,00 (duemilaseicentotredici/00), esposto in fattura n. FPA 6/25 del 
16/11/2025, senza rilievi da parte dello scrivente, emessa a fronte dell’intervento; 

 di trattenere l’importo di € 574,86 (cinquecentosettantaquattro/86) a titolo di IVA al 22%, ai 
sensi della L. n. 190/2014, per successivo mandato all’erario; 

- di accreditare la somma di  € 2613,00 (duemilaseicentotredici/00) sul c.c. bancario di cui si 

omette il numero per motivi di tutela della privacy, riportato all’interno dell’allegato al presente 
provvedimento, detenuto agli atti di questo Ufficio e non pubblicato; 

- di imputare la relativa spesa all'intervento di cui al capitolo P.E.G.